БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

БӨРӨ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫН ОСИНОВКА

АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

ХАКИМИӘТЕ

452463,РБ,Бөрө районы ,Осиновка а.

  Овчинников урамы, 6
тел. (факс) (34784) 3-05-45

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОСИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БИРСКИЙ РАЙОН
452463,РБ,Бирский район,с. Осиновка,

ул. Овчинникова, 6

тел. (факс) (34784) 3-05-45

 КАРАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.07.2015й

№ 51

16.07.2015г.

	О внесении изменений в постановление от   06.05.2013г № 38 «Об утверждении Положения о порядке предоставления муниципальными служащими и гражданами, поступающими на муниципальную службу в администрации сельского поселения Осиновский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

В соответствии с Протестом Бирской межрайонной прокуратуры на отдельные нормы Положения о порядке предоставления муниципальными служащими и гражданами, поступающими на муниципальную службу в администрацию сельского поселения Осиновский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера от 09.07.2015г № 57а-2015
П о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление главы сельского поселения Осиновский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан от 06 мая 2013 года № 38 Об утверждении Положения о порядке предоставления муниципальными служащими и гражданами, поступающими на муниципальную службу в администрации сельского поселения Осиновский сельсовет муниципального района Бирский район Республики Башкортостан, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
 следующие изменения:

в п.3 «Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденным формам справок, которые установлены для представления сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера государственными гражданскими служащими Республики Башкортостан, утвержденные Указом Президента Республики Башкортостан от 31.12.2009 года №УП-729» заменить на «Сведения о  доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера представляются по утвержденным формам справок, которые утвержденные Указом Президента России от 23 июня 2014 г. № 460»;

в п.8 «Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение трех месяцев после окончания срока, указанного в подпункте «б» пункта 3 настоящего Положения» заменить на «Муниципальный служащий может представить уточненные сведения в течение одного месяца со дня представления сведений в соответствии с п.3 настоящего Положения»
2. Обнародовать данное постановление в администрации сельского поселения на информационном стенде и на официальном сайте в сети Интернет

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

С.Г.Чудинов